МОБУ «Шопшинская СШ»
П Р И К А З
17.01.2025
                                                                       № 01-03/12
Об утверждении графика
проведения оценочных процедур

на II полугодие 2024-2025
учебного года
       В соответствии с письмом  Министерства Просвещения  России  № СК- 228/03 от 06 августа  2021года, письмами Рособрнадзора от 06.08.2021 №№ СК-228/03, 01-169/08-01 о рекомендациях для системы общего образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях, письмом Департамента  образования Ярославской области от 11.01.2023 № Их. 24-115/2023 в целях получения объективной  информации о результатах  качества обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на II  полугодие 2024-2025 учебного года в МОБУ «Шопшинская СШ» согласно приложению.

2. Заместителю директора по УР Леминой Е.В. разработать график проведения оценочных процедур, согласно рекомендациям

3. Заместителю директора по ИКТ Сальниковой С.В. разместить  график проведения  оценочных процедур на сайте МОБУ «Шопшинская СШ» на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения  об образовательной организации» в виде электронного документа в срок до 10.01.2025
4. Учителям-предметникам  руководствоваться графиком оценочных процедур при планировании урочной деятельности.

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
Директор                                                                 М.А.Абрамова